
1.貸借対照表
2023年 3月 31日 現在

(単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増 減

I 資産の部
1.流動資産
現金預金

現金

普通預金

有価証券

未収金

流動資産合計

2.固定資産
(1)基本財産

定期預金

投資有価証券

基本財産合計

(2)特定資産

退職給付引当資産

研究助成基金

研究助成基金 (特定費用準備資金 )

特定資産合計

(3)そ の他固定資産

ソフ トウェア

特定預金等

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債
未払金

預り金

賞与引当金

流動負債合計

2.固定負債
退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部
1.指定正味財産
指定正味財産合計

(う ち基本財産への充当額 )

2.一般正味財産
(う ち特定資産への充当額 )

正味財産合計

負債及び正味財産合計

27,313,252

27,539

27,285,713

0

0

10,571,478

42,924

10,528,554

10,033,500

4,449

16,741,774

△  15,385

16,757,159

△  10,038,500

△ 4,449

27,313,252 20,609,427 6,703,825

260,000

1,999,740,000

260,000

1,999,740,000

0

0

2,000,000,000 2,000,000,000 0

8,915,500

22,261,370

1,800,000

8,522,900

22,288,370

1,800,000

392,600

△ 27,000

0

32,976,870 32,611,270 365,600

0

374,000

7,442

425,000

△ 7,442

△  51,000

374,000 432,442 △ 58,442

2,033,350,870 2,033,043,712 307,158

2,060,664,122 2,053,653,139 7,010,983

10,257,296

125,994

605,000

4,760,000

118,850

614,200

5,497,296

7,144

△ 9,200

10,988,290 5,493,050 5,495,249

8,915,500 8,522,900 392,600

8,915,500 8,522,900 392,600

19,903,790 14,015,950 5,887,840

2,000,000,000

(2,000,000,000)

2,000,000,000

(2,090,000,000)

0

(0)

40,760,332

(24,061,370)

39,637,189

(24,088,370)

1,123,143

(△ 27,000)

2,040,760,332 2,039,637,189 1,123,143

2,060,664,122 2,053,653,139 7,010,983


